
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.02.2018  № 24 

 пгт Оричи   

 

О закреплении территорий нестационарных контейнерных площадок за 
организациями по управлению или обслуживанию жилого фонда  

на территории пгт Оричи Оричевского района Кировской области 

 

В соответствии с пунктами 5.5.15 и 5.5.18 статьи 5 Правил 

благоустройства территории Оричевского городского поселения, 

утвержденными решением Оричевской поселковой Думы от 19.10.2017           

от № 3/9, администрация Оричевского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Закрепить территории нестационарных контейнерных площадок 

за организациями по управлению или обслуживанию жилого фонда:          

ООО «Элит сервис», ОМУ АТП «Оричевское», ООО «Кировжилсервис» 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

Оричевского городского поселения от 15.05.2017 № 126 «О закреплении 

нестационарных контейнерных площадок за управляющими компаниями на 

территории пгт Оричи Оричевского района Кировской области». 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 



Приложение 
 

УТВЕРЖДЕНА 

 

постановлением администрации 

Оричевского городского поселения 

от 08.02.2018 № 24 

 

Схема по закреплению территорий нестационарных контейнерных площадок 

на территории Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской области  

 

Учетный 

номер 

Адресные ориентиры 

территорий 

нестационарных 

контейнерных площадок 

Площадь земельного 

участка, на котором 

расположены 

нестационарные 

контейнерные площадки 

Кол–во 

контейне

ров 

Закрепленная 

организация 

Ближайшие МКД 

1 пгт Оричи ул. Кирова м/у  

д. 1 д. 1 А 

6*1,5=9 4 ООО 

«Элит сервис» 

ул. Кирова дома № 1, № 1А, № 1 Б, № 3, 

№ 8, № 9, № 10. 

ул. Свободы д. № 63 

ул. К. Маркса дома № 10, № 10А.  

 
2 пгт Оричи ул. Свободы у 

проходной Кировской МИС 

6*1,5=9 4 ООО 

«Элит сервис» 

ул. Юбилейная дома с № 1 по № 10 

3 пгт Оричи ул. 8 Марта, м/у 

д.28 и д. 30 

9*1,5=13,5 5 ООО 

«Элит сервис» 

ул. 8 Марта д. № 28, д. № 30 

ул. К. Маркса д. № 18А 

4 пгт Оричи ул. Юбилейная, 

у д. 15 

9*1,5=13,5 6 ООО 

«Элит сервис» 

ул. 8 Марта д. № 27 

ул. Юбилейная, дома с № 11 по № 15 
5 пгт Оричи  

ул. К. Маркса между домов 

9*1,5=13,5 5 ОМУП АТП 

«Оричевское» 

ул. К. Маркса д. № 21, д. № 23, д. № 25 

 



3 

 

 

№ 23 и № 25 
6 пгт Оричи  

ул. Западная у дома 27А 

 

6*1,5=9 4 ООО 

«Элит сервис» 

ул. Западная  дома с № 23 по № 29 (под 

буквами) 

ул. Южная д. № 44, д. № 48 

7 пгт Оричи ул. 

Комсомольская, западнее       

д. 18 

6*1,5=9 3 ОМУП АТП 

«Оричевское» 

ул. Комсомольская дома с № 1 по № 29 

ул. Гражданская дома с № 1 по № 28 

8 пгт Оричи ул. 

Комсомольская, восточнее  

д. 43 г 

3*1,5=4,5 2 ООО 

«Кировжилсервис» 

ул. Комсомольская дома с № 30 по № 42 

(под буквами) 

ул. Профсоюзная дома с № 1 по № 18 

ул. Коммуны дома с № 1 по № 18 

ул. Первомайская дома с № 1 по № 22 
9 пгт Оричи ул. Заводская, 

севернее д. 7 

3*1,5=4,5 2 ОМУП АТП 

«Оричевское» 

ул. Заводская дома с № 1 по № 27 

ул. Набережная дома с № 1 по № 23 

ул. Свободы дома с № 1 по № 15 
10 пгт Оричи ул. Сергея 

Есенина у д. 13 

3*1,5=4,5 2 ООО 

«Элит сервис» 

ул. Есенина дома с № 1 по № 16 

11 пгт Оричи ул. Северная 3*1,5=4,5 1 ОМУП АТП 

«Оричевское» 

ул. Северная дома с № 1 по № 4 

 
 


